
  b 260-C Gießübel - Masserberg - Schnett - Hildburghausen
 und zurück

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1

Gießübel ab 6.25
Schönbrunn, Wilder Mann  | 6.28
Schönbrunn, Gewürzmuseum  | 6.30
Schönbrunn, Schule  | 6.31
Schönbrunn, Kindergarten  | 6.32
Lichtenau  | 6.35
Schwarzbach, Holzwolle  | 6.37
Merbelsrod  | 6.40
Schwarzbach, Schulbushaltestelle  | 6.42
Brattendorf, Nord  | 6.44
Brattendorf, Süd \/ 6.45
Bürden an 6.55

 ab
 S

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4

s s

Hildburghausen, Schule Waldstr. ab 13.25
Hildburghausen, Gymnasium  | 13.30
Hildburghausen, Karolinenburg  | 13.33
Heßberg  | 13.35
Weitersroda  | 13.38
Bürden  | 13.42 15.44
Brünn, Abzweig Goßmannsrod  | 13.46 15.48
Brattendorf, Süd  | 13.48 15.50
Brattendorf, Schule  | | 15.51
Brattendorf, Nord  | 13.50 15.52
Schwarzbach, Schulbushaltestelle \/ 13.52 15.54
Merbelsrod an 13.54 15.56

 a  ac
 S  S

S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg          
a  vom 30.11. bis 31.03. nicht über Schwarzbach, Schulbushst.          b  weiter nach Hildburghausen Linie 236/B          
c  von Hildburghausen Linie 236/B
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Gießübel und Lichtenau gilt das Rennsteig-Ticket (www.rennsteig-
ticket.de).


